

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 6 年 11 月 作成

近畿地方整備局
京都営繕事務所

工 事 名 舞鶴港湾合同庁舎敷地調査業務

		十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥				4	7	0	8	0	0	0
調査業務価格積算額	¥				4	2	8	0	0	0	0

名	称	単位	金	額	備	考
〔調査費〕						
地盤調査		1式		2, 127, 210		
計				2, 127, 210		
〔諸経費〕						
諸経費		1式		2, 152, 790		
計				2, 152, 790		
合計				4, 280, 000		
消費税等相当額		1式		428, 000	10%	
総合計				4, 708, 000		

調査費 科目別内訳

[illegible]

調査費 中科目別内訳

[illegible]

調査費 細目別内訳

地盤調査		地盤調査費		一般調査業務費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
＜直接調査費＞						
【ボーリング】						
ハコボーリング [※] No.1 (深度50m以下)	φ66mm RB 粘性土・シルト :70% 砂・砂質土 :10% 礫混じり土砂 :20%	20	m	16,900	338,000	
【サウンディング及び 原位置試験】						
標準貫入試験	粘性土・シルト	14	回	7,990	111,860	
標準貫入試験	砂・砂質土	2	回	10,450	20,900	
標準貫入試験	礫混じり土砂	4	回	15,000	60,000	
スクリーウェイト貫入試験		10	m	5,590	55,900	
【室内土質試験】						
物理的性質試験	土粒子密度試験	6	試料	6,040	36,240	
物理的性質試験	含水比試験	6	試料	1,530	9,180	
物理的性質試験	粒度試験(沈降分析) ふるい分析共	4	試料	14,400	57,600	
物理的性質試験	粒度試験(ふるい分析)	2	試料	7,190	14,380	
【その他】						
解析等調査	資料整理とりまとめ、断面図作成等	1	式		156,000	

調査費 細目別内訳

地盤調査		地盤調査費		一般調査業務費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電子成果品作成費		1	式		61,000	
小計					921,060	
国土地盤情報データ ベース検定費		1	式		2,000	
小計					2,000	
＜間接調査費＞						
運搬費		1	式		34,200	
準備費		1	式		284,400	
仮設費		1	式		64,400	
旅費交通費		1	式		19,700	
施工管理費		1	式		6,450	
小計					409,150	
計					1,332,210	

調査費 細目別内訳

[illegible]